
Uchwała nr 71/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych Mazovia  

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w Uchwale nr  47/2022 Senatu  

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia z dnia 21 grudnia 2022 roku  

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia  

w Akademii Nauk Stosowanych Mazovia 

 

 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) oraz § 11 pkt 12 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych Mazovia, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr  47/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych Mazovia 

z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych Mazovia wprowadza się, następujące 

zmiany:  

1) skreśla się ust. 1 w § 6 w brzmieniu: 

 

„1. Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia powołuje Rektor, jest ona organem 

pomocniczym UK ds. JK, w jej skład wchodzą:  

1) dziekan – jako przewodniczący; 

2) kierownicy katedr; 

3) kierownik praktyk; 

4) co najmniej jeden nauczyciel akademicki z każdego kierunku; 

5) przedstawiciele studentów i absolwentów, co najmniej jeden z każdego kierunku; 

6) przedstawiciele pracodawców; 

7) pracownicy dziekanatu oraz odpowiedzialni za wspieranie procesu dydaktycznego 

na wydziałach;” 

2) wprowadza się nowy ust. 1 w § 6 w brzmieniu: 

 

„1. Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia powołuje Rektor i wskazuje jej 

przewodniczącego, w skład WK ds. JK wchodzą:  

1) kierownicy katedr; 

2) kierownik praktyk; 

3) po jednym nauczycielu akademickim z każdego kierunku; 

4) przedstawiciele studentów i absolwentów, co najmniej jeden z każdego kierunku; 

5) przedstawiciel pracodawców; 

6) pracownik Działu Spraw Studenckich; 

7) pracownik Działu Dydaktyki.   

 



§ 2 

W pozostałym zakresie załącznik nr 1 do Uchwały nr  47/2022 Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych Mazovia z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych Mazovia 

pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


